
                             

 

z  po věřen í  Č esk ého  vo l e jb a lo v ého  s va zu  p o řád á  T J  OST R AV A  

T es t o va c í  tu rna j  ex t r a l i g y  j un i or ek  

 

 

Termín: 13. – 15. 9. 2019 
 

Místo: Sportovní areál TJ Ostrava, Hala míčových sportů, Varenská 40a, 702 00 Ostrava 

 

Kategorie: Juniorky, tj. hráčky narozené po 1. 1. 2000  

 

Zahájení testováním: v pátek 13. 9. 2019 v 12.00 hod. 

 

Ukončení: do 14.00 hod. v neděli 15. 9. 2019 

 

Testování: bude probíhat v hale po zahájení a mělo by být ukončeno do 14.00 v pátek. 

Měřeno bude: výška, váha, dosah, skok daleký z místa, K-test, smečařský výskok s rozběhem,  

hod 1 kg medicinbalem z kleku. 

 

 

Systém turnaje: do turnaje se přihlásilo všech 12 extraligových družstev juniorek. 

Družstva jsou rozděleny do dvou skupin po šesti. 

Ve skupinách hrají družstva každý s každým na dva vítězné sety – dle italského způsobu hodnocení.  

O pořadí ve skupinách rozhoduje 1) počet bodů, 2) celkový poměr setů, 3) celkový poměr míčů. 

 

1. a 2. ve skupinách hrají semifinále o první až čtvrté místo na dva vítězné sety. 

3. a 4. ze skupin hrají semifinále o páté až osmé místo na dva vítězné sety. 

5. a 6. ze skupin hrají semifinále o deváté až dvanácté místo na dva vítězné sety. 

Každé družstvo v turnaji odehraje celkem sedm utkání. 

 

Skupina A: 1. Plzeň                                                     Skupina B: 1. Olymp 

                     2. Frýdek – Místek                                                        2. Chodov 

                     3. České Budějovice                                                      3. Řepy 

                     4. Šternberk                                                                   4. Brno 

                     5. Liberec                                                                      5. Ostrava 

                     6. Přerov                                                                        6. Prostějov 

 

V pátek ve 14.00 hod. začíná hrát trojice zápasů skupiny A na kurtech v hale Varenská. 

Pravidelně se budou střídat tři zápasy skupiny A a tři zápasy skupiny B. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pátek 13. 9. 2019 od 14.00 hod. na každém kurtu se odehrají čtyři zápasy. 

Kurt A:                                                 Kurt B:                                              Kurt C:  

5 – 2 skupina A                              1 - 6 skupina A                                    3 – 4 skupina A      

5 – 2 skupina B                               1 - 6 skupina B                                    3 – 4 skupina B 

5 – 3 skupina A                               6 – 4 skupina A                                   1 - 2 skupina A 

5 – 3 skupina A                               6 – 4 skupina A                                   1 - 2 skupina A 

 

                                                                                                      

Sobota 14. 9. 2019 od 9.00 hod. na každém kurtu šest zápasů. 

Kurt A:                                                 Kurt B:                                              Kurt C:  

5 – 4 skupina A                              6 - 2 skupina A                                    3 – 1 skupina A 

5 – 4 skupina B                              6 - 2 skupina B                                    3 – 1 skupina B 

5 – 6 skupina A                              2 - 3 skupina A                                    4 – 1 skupina A 

5 – 6 skupina B                              2 - 3 skupina B                                    4 – 1 skupina B 

5 – 1 skupina A                              2 - 4 skupina A                                    3 – 6 skupina A 

5 – 1 skupina B                              2 - 4 skupina B                                    3 – 6 skupina B 

 

 

Neděle 15. 9. 2019 od 9.00 hod. na každém kurtu čtyři zápasy. 

Kurt A:                                                 Kurt B:                                              Kurt C:  

A6 – B5                                                 B6 – A5                                              A3 - B4     

A1 – B2                                                 B1 – A2                                              B3 - A4     

11. – 12. místo                                      10. – 9. místo                                      8. – 7. místo  

6. – 5. místo                                           1. – 2. místo                                       3. – 4. místo    

 

 

 

Družstva, která nejsou zařazena do SCM platí vklad 1 500,- Kč    

 

Všechny družstva EX kadetek a juniorek jsou ubytovány ve čtyřech hotelích z důvodů velkého počtu 

účastníků. 

- hotel Harmony – Olymp JKY, Řepy JKY, Plzeň JKY (cca 5 min. chůze od haly Varenská) 

- Lowcost Hotel Ostrava (Vista), (Plzeňská 2622/12, 700 30 Ostrava - Zábřeh) 

– České Budějovice JKY a KKY, Chodov JKY a KKY, KP Brno JKY a KKY (tramvaj č.12) 

- Residence Slezská (Ostrava, Československé armády 25) – Liberec JKY a KKY, Prostějov 

JKY a KKY, Reprezentace ČR  

(trolejbus 104, zastávka Českobratrská, cca 5 min od Varenské, výstupní stanice Na Jánské) 

- Hotel Veronika (Mírové náměstí, Ostrava Vítkovice) – Olymp KKY – (tramvaj č.12)  

 

Cena za ubytování 400,- Kč za osobu a noc.  

Strava v restauraci KenKen. (Petra Křičky 3184) dle počtu objednané stravy (cca 5 min od                         

Varenské) snídaně: (švédské stoly) 60,- Kč, oběd: 90,- Kč, večeře: 90,- Kč 

 

 

Nahlášené počty na stravu si platí každé družstvo samo v restauraci KenKen a ubytování uhradí 

v sobotu na hale Varenská, u hospodářky.   

        

 

Pro hladký průběh testování prosím vyplňte tabulku. 

 

                                                                        Kontaktní osoba: Jiří Kozel, tel.: 602 583 040 

 

    


